Hrabia Apolinary *Kątski*, sławny skrzypek, o którego osobliwym talencie była podwakroć mowa w Tygodniku (N^o 22 i 24), zamierzył z tutejszej stolicy wprost udać się do Wilna, gdzie da się słyszeć publicznie.

KRÓLESTWO POLSKIE,

Warszawa, 3 Kwietnia.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,
z dnia 2 (14) Marca 1851 roku.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych,

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: Sekretarz 2 klasy w Wydziale Wyznań Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych Piotr Skłodowski, pełniącym obowiązki Sekretarza 1 klasy; Sekretarz